
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 

  

Số: 240 /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hanh phúc 

  

                             Sơn Tây, ngày 26  tháng 12 năm 2019 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tổ chức mừng thọ, chúc thọ xuân Canh tý năm 2020 
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; 

 Căn cứ Luật Người cao tuổi ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

           Xét  đề nghị của Ban chấp hành Hội người cao tuổi về việc tổ chức mừng thọ, 

chúc thọ cho các Hội viên Hội Người cao tuổi nhân dịp Xuân Canh Tý năm 2020, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tổ chức mừng thọ cho 119 cụ và chúc thọ cho 47 cụ nhân dịp Xuân 

Canh Tý năm 2020 (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Trích số tiền 5.490.000 đồng (Năm triệu bốn trăm chín mươi nghìn 

đồng) từ nguồn ngân sách địa phương để mừng thọ, chúc thọ. 

 Giao trách nhiệm cho Ban chấp hành Hội Người cao tuổi xã chỉ đạo các chi 

hội người cao tuổi các thôn tổ chức Lễ mừng thọ, chúc thọ đầu xuân Canh Tý năm 

2020 đúng theo nghi thức của Hội Người Cao tuổi quy định.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

 Văn phòng, Tài chính - Kế toán, Chủ tịch Hội người cao tuổi xã, các cá nhân 

được mừng thọ, chúc thọ có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 3;              

- Lưu VT. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

  Phan Xuân Anh 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


